—^ Producțiune împreunată cu
cîntări, declamâri și teatru să va
ținea la 1/14 Februarie a. c. în
școala rom. gr.-or. din Deda. Ve
nitul e destinat în favorul școa-
1 e i gr.-or. din loc.

— Tinerimea română din V ine-
rea învită la Producțiunea teatrală
ce să va ținea Duminecă, în 1/14
Febr. 1909 în localul școalei gr.-or.
rom. din loc. Venitul curate desti
nat pentru biblioteca popo
rală din loc.

Cei din jur sunt rugați și pe
calea aceasta a participa’ la pe
trecere!

— Corpul învățătores învită la
„Balul școalei“ ce-’l va arangra
Sânbătâ, la 7/20 Februarie în sala
din jos a „Ardelenii“ din Orăș-
tie.